
 

 

 

VOLIKOGU ISTUNGI KUTSE 

 
Austatud volikogu liige 

 

Kutsun Tori Vallavolikogu II koosseisu 8. istungiks kokku neljapäeval, 21. aprillil 2022.a.  

Volikogu istung algab kell 15.00  Sindi Seltsimajas. 

 

Volikogu istungi eelnõud on kättesaadavad valla dokumendiregistris 

 

Volikogu istungi päevakorra projekt: 

 

1. Infopunkt 

Ülevaade politsei 2021. aasta tööst Tori vallas 

Ettekandjad piirkonnapolitseinikud Piret Dreimann ja Jüri Paegle 

 

2. Määruse „Tori Vallavolikogu 12.12.2017 määruse nr 2 “Tori vallavalitsuse palgajuhend“ 

muutmine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

3. Otsuse „Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Toyota Hilux)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallavanem Lauri Luur 

 

4. Otsuse „Kalmistu rajamine ja selle matmiseks sulgemine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja jurist Jaanika Ainsar 

 

5. Otsuse „Vara omandamine (teekinnistud Pulli külas)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja jurist Jaanika Ainsar 

 

6. Otsuse „Vallavara võõrandamine enampakkumisel (Suurfarmi tee 4)“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

7. Otsuse „Vallavara koormamine otsustuskorras (bussiterminalid)“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

8. Otsuse „Sundvalduse seadmine (Kuusekännu, Kaluriaia tee)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

9. Otsuse „Sundvalduse seadmine (Raidla tee)“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja abivallavanem Signe Rõngas 

 

10. Otsuse „Arvamuse andmine Nurme turbatootmisala korrastamistingimuste ja keskkonnamõju 

hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõu kohta“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja keskkonnanõunik Helen Mihkelson 

 

11. Otsuse „Arvamuse andmine Kilksama II uuringuruumi geoloogilise uuringu taotluse kohta“ 

eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja keskkonnanõunik Helen Mihkelson 

 

 

https://atp.amphora.ee/torivv2017/index.aspx?itm=337424&o=919&u=-1&o2=17366&hdr=hp&tbs=all


 

 

 

 

 
12. Otsuse „Kalda tee 1 kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine“ eelnõu, 

esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja jurist Jaanika Ainsar, kaasettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

13. Otsuse „Kalda tee 3 kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamata jätmine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

14. Otsuse „Lageda tee 26 ja Luite tee 2 kinnistute detailplaneeringu algatamata jätmine“ eelnõu, 

esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

15. Otsuse „Karini kinnistu detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine“ eelnõu, esitatud 

vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

16. Otsuse „Jaamatee ja Veski kinnistute detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine Veskikaare tn 

4 kinnistu osas“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

17. Otsuse „Pulli külas, Koolimaja tee 11 ja Koolipargi kinnistute detailplaneeringu vastuvõtmine“ 

eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja vallaarhitekt Kristjan Kullerkan 

 

18. Otsuse „Tori valla arengukava ja eelarvestrateegia läbivaatamise ning muutmise algatamine“ 

eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja arendusnõunik Kaire Ilus 

 

19. Otsuse „Tori Vallavolikogu 02.12.2021 otsuse nr 15 „Keskkonnakomisjoni koosseisu 

kinnitamine“ muutmine“ eelnõu, esitatud vastuvõtmiseks 

Ettekandja keskkonnakomisjoni esimees Kalev Kiisk 

 

20. Infopunkt 

Ukraina sõjapõgenike vastuvõtmine Tori vallas 

Ettekandja abivallavanem Priit Ruut 

 

21. Infopunkt 

Volikogu liikme volituste peatamine ja asendusliikme määramine 

Ettekandja vallasekretär Siiri Jõerand 

 

 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 


